
V 3025

?§ á

,,]i,!i

TŇ

.q

|,&

CI)BTII'IKÁT §HOIDY

WROBEK: Bezpečnostní dveře BEDEX VAR|O V3 dvoukřídlové
do stávající zárubně z ocelového plechu o tloušťce min. 1,5 mm
výšky í970 mm až 2500 mm, šířky 1200 mm až2400 mm
Bezpečnostní dveře BEDEX VARlO V3 jednokřídlové
do stáVající zárubně z ocelového plechu o tloušt'ce min. 1,5 mm
výšky 1970 mm až 2500 mm, šířky 600 mm až 1270 mm
otevírané směrem ven z chráněného prostoru
výrobce MRB Sazovice, spol. s r,o., ě. p. 19í, 763 0'l Sazovice
cz_cPA 25.12.10

KLAS|F|KACE: Předmětný Výrobek je dle certiíikaěního schématu cs TT 5/2020 (vycházi ze schématu
5 ČsN EN lso/lEc 17067:2014, založeno na zkoušeni a auditu sŘV)

ve shodě s požadavky kladenými na

bezpečnostní třídu RC 3
podle ČSN EN 1627:2012 kap, 4, cP NBÚ, příloha č, 1.2

certiíikát je vydán v rozsahu akreditace udělené osvědčenim é.77l2o22 vydaným ČlA
dne 14. únoía 2022 a na základě certifikačniho protokolu č. c'16912022.

Místopředseda Ceňifikační rady CoV ó. 3025
lng. Daniela čížKOVÁ

yC

a^08-09.2022
08.09.2022
08.09.2025

',,,
\,",

§

N

I

TREZOR TEST s.r.o.
Na Vršku 67 , 25O 67 Klecany, Česká republika

cERTlFlKAČNí oRGÁN č, 3025
AKRED|ToVANÝ ČesxÝtr,t

lNST|TUTEM PRO AKRED|TACl, o.p.s.

Evidenční ěíslo: TT - 36412022
pro

MRB Sazovice, spol. s r.o.
U Dubu 69'1148, 147 00 Praha 4 - Braník

Předseda
lng.

a

Datum vydáni;
Datum udělení certifikace:
Datum ukonéení platnosti certiíikace;

Tento certilikát shody se §mí používat a .ozmnožovat pouze nezměněn,

§

á


